

p.č.	popis	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	cena celkem [Kč]
1	Kabelová rýha hloubená ručně š.1,0m x hl.1,2 m v zemině tř.2, sejmutí drnu - výkop vč. urovnání dna - zvětšení výkopu v místě křížení - přemístění výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy - kabelové lože z kopaného písku tř.fr.0/4, tl.16cm - zához a hutnění - úprava povrchu terénu výsadbou travního semene (výška jemného humusu 15-20cm + travní semeno letištní směs)	m	70	627,70	43 939,00
2	Kabelová rýha hloubená strojně š.0,6m x hl.1,2 m v zemině tř.2, sejmutí drnu - výkop vč. urovnání dna - zvětšení výkopu v místě křížení - přemístění výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy - kabelové lože z kopaného písku tř.fr.0/4, tl.16cm - zához a hutnění - úprava povrchu terénu výsadbou travního semene (výška jemného humusu 15-20cm + travní semeno letištní směs)	m	1480	411,30	608 724,00
3	Kabelová rýha hloubená ručně š.0,6m x hl.1,2 m v zemině tř.2, sejmutí drnu - výkop vč. urovnání dna - zvětšení výkopu v místě křížení - přemístění výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy - kabelové lože z kopaného písku tř.fr.0/4, tl.16cm - zához a hutnění - úprava povrchu terénu výsadbou travního semene (výška jemného humusu 15-20cm + travní semeno letištní směs)	m	530	501,30	265 689,00
4	Spojkoviště (vstup do TS5, TS6, kabelovodů) hloubené ručně š.3,0m x d.3,0m x hl.1,5 m v zemině tř.2, sejmutí drnu - výkop vč. urovnání dna - zvětšení výkopu v místě křížení - přemístění výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy - kabelové lože z kopaného písku tř.fr.0/4, tl.16cm - zához a hutnění - úprava povrchu terénu výsadbou travního semene (výška jemného humusu 15-20cm + travní semeno letištní směs)	ks	4	7 949,00	31 796,00
5	Identifikační sonda křížení a směru vedení inženýrských sítí před zahájením výkopových prací, hloubená ručně š.0,3m x d.2,0m x hl.1,2 m v zemině tř.2	ks	30	351,30	10 539,00
6	Řízený protlak pod vozovkou 2x pr.160mm, délka 7m	ks	1	41 233,50	41 233,50
7	Startovací jáma pro protlak	ks	1	4 125,50	4 125,50
8	Koncová jáma pro protlak	ks	1	2 750,40	2 750,40
9	Výkop kabelové rýhy š.0,6m x hl.1,2m pod stávající komunikací - demontáž stávajícího asfaltového povrchu (řezání+bourání) - zřízení kabelového podchodu - 4x obetonovaná trubka ø110 - zpětný zához - úprava povrchu vozovky do původního stavu - skladba komunikace dle přílohy Technické zprávy dokumentace Díla	m	21	2 626,10	55 148,10
10	Demontáž a ekologická likvidace kabelu ANKOYPV (vč.spojek, koncovek) z výkopu	m	2080	12,90	26 832,00
11	Demontáž a ekologická likvidace kabelu ANKOYPV (vč.spojek, koncovek) z kabelového prostoru trafostanice, kabelovodu	m	55	12,90	709,50
12	Dodávka a montáž kabelového uzávěru RAYCHEM typ 102L pro průměr kabelu 45-65mm	ks	12	120,70	1 448,40
13	Dodávka a montáž kabelu 22-AXEKVCEY 1x120/16 (do země, chráničky, na NUK) vč.svazkování a štítkování kabelu	m	6270	186,10	1 166 847,00
14	Dodávka a montáž chráničky HDPE 40/33 žlutá	m	2090	46,60	97 394,00
15	Spojka Plasson 40/40	ks	4	146,80	587,20
16	Koncovka Plasson 40 s ventilkem	ks	1	164,50	164,50
17	Koncovka Plasson 40	ks	1	199,80	199,80
18	Kabelový úvaz (např. PAD šňůra - průměr 6 mm, délka 40 mm) nebo kabelový pásek certifikovaný pro svazkování VN kabelů	ks	1400	6,30	8 820,00
19	Kabelový štítek	ks	45	17,70	796,50
20	Betonová deska 50x25x5cm	ks	4050	19,80	80 190,00
21	Výstražná fólie VN kabelového vedení	m	2000	8,40	16 800,00
22	Výstražná fólie slabo vedení	m	2000	8,40	16 800,00
23	Krycí plastová deska slabo vedení 25x50cm	ks	4050	20,00	81 000,00
24	Utěsnění prostupů do kabelové chráničky proti vnikání vody do pr.200mm	ks	30	2 195,80	65 874,00
25	Odpojitelný T-konektor PRYSMIAN typ FMCTs-400-D-24-T3-A120 pro kabel 3x22-AXEKVCEY 1x120mm (sada = ukončení 3 kabelů)	sada	2	18 451,40	36 902,80
26	Staniční koncovka PRYSMIAN pro kabel 22-AXEKVCEY 1x120 typ ELT1mb-1C-24-C-T3 + kabelové oko + spojovací materiál (sada = ukončení 3 kabelů)	sada	1	4 225,90	4 225,90
27	Kabelová spojka (Raychem, Prismian) pro spojování jednožilových kabelů 22kV 120mm2 s plastovou izolací a polovodivou vrstvou (sada = spojení 3 kabelů)	sada	2	8 184,50	16 369,00

p.č.	popis	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	cena celkem [Kč]
28	Ochranná trubka KOPOS KOPOFLEX KF09160 ø160mm	m	50	110,90	5 545,00
29	Plastový kabelový žlab TRANSFORM 130x130mm délka 1,2m	ks	130	528,80	68 744,00
30	Marker ball 100-3D 169,8 kHz	ks	2	345,50	691,00
31	Bourání betonových konstrukcí bez výztuže	m3	3,6	5 708,50	20 550,60
32	Odvoz a ekologická likvidace stavební sutě	m3	217	439,20	95 306,40
33	Zkouška VN kabelu 22kV zvýšeným napětím VLF 0,1Hz (měřicí vůz)	kpl	1	5 997,60	5 997,60
34	Plášťová zkouška VN kabelu 22kV (měřicí vůz)	kpl	1	2 998,80	2 998,80
35	Zkouška VN kabelu 22kV zkouška DAC (měření částečných výbojů včetně lokalizace) měřicí vůz	kpl	1	14 994,00	14 994,00
36	Kalibrace a tlakování chráničky HDPE 40/33	kpl	1	11 192,00	11 192,00
37	Proplach kabelové chráničky pod komunikací délky 5m	ks	6	267,80	1 606,80
38	Ohraničení výkopů pomocí výstražné pásky po dobu provádění prací	kpl	1	3 577,20	3 577,20
39	Revize a revizní zpráva	ks	1	15 422,40	15 422,40
40	Geodetické vytýčení stávajících vedení a trasy pro výměnu kabelů	kpl	1	23 133,60	23 133,60
41	Zakreslení skutečného stavu, zaměření sítí, dle normy PP-018/2007	kpl	1	4 284,00	4 284,00
42	Dokumentace skutečného provedení, dokladová část	kpl	1	9 103,50	9 103,50
43	Zařízení staveniště po dobu provádění prací (mobilní WC, zázemí dodavatele)	kpl	1	16 600,56	16 600,56
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>2 985 652,56 Kč</b>	